
Prof, Dr. A. LÜTFÜ TAT 

27.9.1915'de Konya'nın Bozkır ilçesinde doğmuş 

olan Prof. Dr. Lütfü Tat, İlkokulu Niğde, Ortaokulu 
Aydın, Liseyi İzmir'de tamamlayarak 1939 - 1940 ders 
yılında İstanbul Üniversitesi o Tıp Fakültesini bitir- 
miştir. 

Askerlik hizmetini bitirdikten sonra, çeşitli sağ- 

lik hizmetlerinde bulunmuş ve 1945 de İstanbul Üni 
versitesi Dermatoloji Kliniğinde Asistanlığa başla- 

mıştır. 

31.5.1945-31.10.1945 arasında Kula-Eşme olağan 

üstü Sıtma Savaş Tabipliği yapmış ve sonra asis- 

tanlık vezifesine tekrar dönmüştür. 

1946 da Ankara Üniversitesi Dermatoloji Kliniğinde çalışmak üzere Ankara Numune 

Hastanesi Asistanlığına nakledilmiştir. 

1947 de Uzman olmuştur. Giderek bilgi ve sorgusunu arttırmak üzere Hamburg ve Mü- 

nih Üniversiteleri Dermatoloji Kliniğinde çalışmıştır. 1951 yılında Doçentlik ünvanını alan 

Prof. Dr. Lütfü Tat aynı yıl Ankara Tıp Fakültesine Deri Hastalıkları ve Veneroloji Kliniğine 

intisap etmiştir. 

1957 de Prof. olan Dr. Tat Ankara Tıp Fakültesinde Dekanlık ve Üniversite Senatosun- 

da Senatörlük görevini yapmıştır. Prof. Dr. Lütfü Tat 1984 yıl başında yaş haddinden emek- 

li olmuştur. 

75. yayın, muhtelif defa yeniden baskısı yapılmış 4 telif, 1 tercüme kitabı ile günlük 

gazetelerde bir çok yayını vardır. i 

Prof. Dr. Lütfü Tat'ın yerli ve yabancı mecmuada çok sayıda yayını vardır. 

Prof. Dr. NİZAMETTİN ERBAKAN 

1915 yılında Erzurum'da doğan Prof. Dr. Erba- 

kan, ilkokulu Kayseri, Orta eğitimini Trabzon'da ya- 

pip İstanbul Tıp Fakültesinden 1943 yılında mezun 

olmuştur. 1946 yılından 1953 yılına kadar Sivas Mer- 

kez Hükümet Tabipliği yapmış. 1953 yılı Ocak ayın- 

da AÜ. Tıp Fakültesi Deri ve Zührevi Hastalıklar 
Kliniğine asistan olarak girmiştir. 

1956 yılında Cildiye uzmanı, 1961 yılında doçent 
olmuştur. 

1966 yılında North Caroline Durrham'da Dick Üni- 
versite Medical Center'da iki yıl Mikrolojinin değişik 
konuları üzerinde ve “Dermatophytosislerde alkalen fosfataz" konusunda incelemeler yaptık- 
tan sonra 1968 yılında yurda dönmüş ve bilahâre profesör olmuştur. Yurt içi ve yurt dışında 
200 civarında ilmi yayını olan Prof. Dr. Erbakan Kerion Celsi'de mantar cinsinin önemi ol- 
madığı, mantarın organizmada yaptığı etkiye bağlı olarak Kerion Celsi'lerin gelişeceğini 
klinik, histolojik ve immünoelektroforez incelemeleri ile da kanıtlayarak dünyanın belli baş- 
lr klasik dermatoloji ders kitaplarında yer almasını sağlamıştır. Prof. Erbakan Fransızca 
ve İngilizce bilmekte olup, yaş haddinden emekli olmuştur. 
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Prof. Dr. AHMET AKÇABOY 

Prof. Dr. Ahmet Akçaboy 1915 yılında Kilis'in 

Yazlıhecer köyünde doğmuş, ilkokulu aynı köyde, 

orta okulu Kilis'de ve liseyi de Adana'da okumuş- 

tur. 1940'da Tıp Fakültesinden mezun olmuştur. 1942 

tarihinde askerlik hizmetini tamamlayarak ve zorun- 

lu çeşitli sağlık hizmetlerinde görev almıştır. 

1952 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniğine asistan ola- 

rak girmiş ve 10.2.1956 tarihinde uzman olmuştur. 

1954 yılında 5 ay süre ile Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Radyoloji Enstitüsü'nde yüzeyel ve derin 

ışınlarla röntgen tedavisi konusunda eğitim görmüş ve Dermopan isimli röntgen makine- 

,si ile deri kanserlerinin ve bazı dermatozların tedavisine başlamış ve bu çalışmalarını 

emekli olduğu 1983 yılına kadar sürdürmüştür. 

20.10.1957 tarihinde bilgi ve görgüsünü arttırmak üzere gittiği Almanya'da Göttingen 

iği'nde yüzeyel röntgen ve betatron tedavisi 

konusunda çalışmalar yapmıştır. 

15.5.1961 tarihinde Doçentlik Ünvanını kazanmıştır. 

Ahmet Akçaboy 5.8.1968 tarihinde profesör olmuştur. Dermatolojide röntgen tedavisi 

konusundaki çalışmalarına devam etmiştir. Lepra Eğitim ve Araştırma Enstitüsü müdürü 

olmuş ve 8.4.1976 tarihine kadar bu görevini sürdürmüştür. 

Akçaboy'un 9'u cüzam hastalığı konusunda olmak üzere 24 yayını ve arkadaşları ile 

birlikte yazdığı Deri ve Zührevi Hastalıklar ders kitabı bulunmaktadır. 

1983 yılında yaş haddinden emekliye ayrılmıştır. Emekliye ayrılan Prof. Dr. Ahmet Ak- 

çaboy insancıl ve sevecen kişiliği ve değerli bilimsel çalışmalarının yanısıra, ülkemizdeki 

cüzam vasaşına ve cüzam hastalarının sorunlarına olan büyük katkısı nedeniyle de her- 
zaman şükranla anımsanacaktır. 

Prot. Dr. AHMET ESENDAL 

1916'da İstanbul'da doğdu. İlk ve Orta öğrenimi- 

ni Galatasaray Lisesinde tamamladıktan sonra 1936” 

da İstanbul Tıp Fakültesine girerek 1942 de mezun 

oldu. 1942 - 1945 yıllarında yedeksubay olarak ordu 

hizmetinde bulundu. 

Terhisini müteakip kısa bir süre Ankara Doğum- 

evinde çalıştıktan sonra 1945 yılında açılan imtihan- 

lara katılarak Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Ka- 

dın Hast. Doğum Kliniğine asistan oldu. Sırası ile 

1952 de doçent, 1960 da profesörlüğe atandı. 1984 

de yaş haddinden emekli oldu. 

Esendal evli ve iki çocuk babasıdır. 
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Prof. Dr. ZAFER PAYKOÇ 

Prot. Dr. Zafer Paykoç 1331 senesinde Aydın'da 

doğmuştur. 1930'da Aydın Orta Okulundan, 1933'de 

İzmir Erkek Lisesinden ve 1939 yılında İstanbul Tıp 

Fakültesinden mezun olmuştur. Prof, Dr. Zafer Pay- 

koç 1939 - 1941 seneleri arasında Yedek Subaylık 

görevini ifa etmiş ve 1942 yılında Ankara Numune 

Hastanesi Dahiliye Servisine asistan tayin edilmiş 

ve 1943 senesi ocak ayında Sağlık Bakanlığı tara- 

fından Britsh Council bursu ile ihtisasına devam et- 

mek üzere İngiltere'ye gönderilmiştir. 

Prof. Dr. Zafer Paykoç İngiltere'de Oxford'da 

Radeliffe İnfirmary'da Sir E. Avery Jones'un Gastroenteroloji ve Nütrisyon kliniklerinde 

çalışmış, 1946 senesinin Ağustos ayında yurda dönerek İç Hastalıkları ihtisas imtihanını 

vermiş ve Ankara Numune Hastanesi'nde Dahiliye Mütehassıs olarak görev almıştır. 1949 

yılında Üniversite Dahiliye Doçentliği imtihanını vererek Ankara Tıp Fakültesi Ji. İç Has- 

talıkları Kliniği'ne eylemli doçent olarak tayin edilmiştir. 1955 tarihinde Ankara Tıp Fakül- 

tesi'nde aynı Klinikte Profesörlüğe seçilmiştir. 1959'da aynı Fakültede Gastroenteroloji 

Kürsüsünü kurmuş ve direktörlüğüne seçilmiştir. 1958 - 1960 yılları arasında aynı Fakül- 

tede Dekanlık yapmıştır. 

1959 da yeni kurulan Gastroenteroloji Kürsüsü Fakültemizde uygun yer olmadığından 

Ankara Hastanesinde hizmete başlamış ve Prof. Dr. Zafer Paykoç bu münasebetle bu has- 

tanenin kuruluşunda görev almıştır. 1960 - 1962 yılları arasında Türkiye Yüksek İhtisas 

Hastanesinin kurulmasında görev almış, 1964 de Gastroenteroloji Kürsüsü Yüksek İhti- 

sas Hastahanesine intikal etmiş. 1973'e kadar Prof. Dr. Zafer Paykoç başkanlığında o has- 

tanede faaliyetini sürdürmüştür. 1973 de Fakültemiz bünyesindeki bu günkü binasına nak- 

ledilmiştir. 

Prof. Dr. Zafer Paykoç, İngiltere'de iken H.R. Race ve D.S.T. Callender ile birlikte Rhe- 

sus (Rh) kan grupları üzerinde araştırmalarda bulunmuş ve buldukları Cw tipi kan alt 

grubu, klasik literatüre geçmiştir. Yurda döndüğünde, alakasını başlıca Gastorenteroloii 

alanına yöneltmiş. Türkiye'de ilk defa gastrointestinal endoskopi servisini geliştirmiş ve 

1959'da ilk kez Gastroenteroloji dalını kurarak müstakil bir kürsü haline getirmiştir. Kerr- 

disi ayrıca Türk Gastroenteroloji Derneğini de kurmuştur. Kendisinin yayınlamış olduğu 

Özofaj ve Mide Hastalıkları ve Prof. Dr. Hamdi Aktan'la birlikte yayınladıkları Gastroen- 

terolojiye Giriş adlı kitapları ile 100'ü aşkın yabancı ve yerli tıp dergilerinde yayınlamış 

Gastroenteroloji alanındaki araştırmaları İçeren bilimsel makaleleri mevcuttur. Prof. Dr. Za- 

fer Paykoç'un uzun seneler Dünya Gastroenteroloji Asosiyasyonu Araştırma Komitesi üyesi 

olarak çalışmıştır. Ayrıca Alman Gastroenteroloğie dergisinin de yayın kurulu üyesidir. 

İngilizce, Fransızca ve Almanca bilirdi. 

Evlidir. İki çocuk sahibidir. 
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Prof. Br. MUHLİS ÖZSAN 

1916 yılında Şebinkarahisar'da doğmuş, ilk, orta- 

okulu bu ilçede, lise tahsilini Trabzon Lisesinde bi- 

tirerek 1934 de İstanbul Tıp Fakültesine girmiş ve 

1940 Haziranında mezun olmuştur. 

1940 Ağustos ayında başlayan askerlik hizmeti 

28 ay sürmüş, 1942 sonunda terhis olmuştur. 
1943 - 1952 yıllarında hükümet tabibi, serbest 

tabip, sıtma savaş tabibi olarak çalışmıştır. 

1952 senesinde Ankara Tıp Fakültesi İntan Has- 
alıkları Kliniğine asistan olarak atanmış ve 1955 so- 

mi Bakteriyoloji ve İntan Hastalıkları mütehassı- 

sı olmuştur. İhtisndi müteakip Ankara Tıp Fakültesi Mikrobiyoloji Kürsüsünde uzmanlık va- 

zifesine başlamış. 1964 Kasımında verdiği imtihanla Üniversite doçenti payesini almıştır. 

Aynı Kürsüde çalışmaya devam eden aday 1966 Haziran'ında eylemli doçent olmuş 

ve bu tarihten 10/2/1972 tarihine kadar çalışmış, 10.2.1972 tarihinde kendi kadrosunda 

Profesörlüğe yükselmiş olup halen doçentlik kadrosunda profesör olarak çalışmakta iken 

2.11.1984 tarihinde emekli olmuştur. 

Prof. Dr. Muhlis Özsan evli ve 3 çocuk babasıdır. 

Prof. Dr. ORHAN BUMİN 

Orhan Bumin 1916 da İstanbul'da doğdu. Üskü- 
dar Orta Okulunu ve Kabataş Erkek Lisesini ve Gül- 

hane, Askeri Tıbbiyeyi' bitirmiştir. 70. Topcu alayın- 

da kit'a hizmetini tamamladıktan sonra, Gülhane Tıp 

Akademisinde, bilgi ve görgüsünü artırmak gayesiy- 

le 3 yıl kadar çalışmıştır. dönüşünde, 1950-1951 yıl 

larında, memleketimizde ilk kez olalak bir akciğer'in 

çıkarılması (pnomonektomi) Ilk kalp âmeliyal (ul 

ral darlığında komissüratomi), oözotagus rezeksi- 

yonu ve endotrakeal anestezi altında akciğer dekor- 

kortikasyonu ameliyatlarını yapmış ve Türkiyede mo- i 

dern göğüs cerrahisi ve endotrakeal anestezinin ilk uygulayıcılarından olmuştur. 

1952 yılında doçent olmuş ve 1954 de Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 1. Cerrahi kli- 

niğine girmiştir. 1961 yılında ayni klinikte profesör olmuştur. 

Karaciğer hidatik kistlerinde yeni bir ameliyat olan parsiyel kistektomi 4 Kistojejunos- 

tomi'yi öne sürerek birçok vakada kullanmıştır. Mide barsak cerrahisinde yeni bir anosto- 

moz şekli olan ve batı literatüründe (Bumin ameliyatı) olarak geçen, uç-yan izoaksial anas- 

tomozu bulmuş ve uygulamıştır. 

Cerrahide Muayene Usulleri ve Hastalıklardeki, Bulgular ve Sindirim Sistemi Cerrahisi, 

isimli kitapları yayınlayan, Prof. Dr. Orhan Bumin İngilizce ve Fransızca bilmekte olup, 

Türkçe ve yabancı dillerde yayınlanmış 60 dan fazla araştırma ve makalesi vardır. Evli ve 

iki çocuk babasıdır. 
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Prof. Dr. RÜKNETTİN TANALP 

Prof. Dr. Rüknettin Tanalp 1917 yılında Erzurum'- 

da doğmuş ilk ve orta tahsilini Erzurum'da tamam- 

ladıktan sonra İstanbul Tıp Fakültesini bitirmiştir. 

Takiben, tıp alanında değişik görevler alan Prof. 

Or. Tanalp 1953 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fa- 

kültesi FizyolojiEnstitüsü'ne girmis ve 1957 yılında 

Fizyoloji dalında uzman ve 1960 yılında aynı «Üniver- 

site Doçenti» olmuştur. 

Çalıştığı Fizyoloji Enstitüsü'nde öğretim üyeliği- 

ne atanan Doç. Dr. Rüknettin Tanalp 1968'de profe- 

i e : BE . sörlüğe yükseltilmiş ve görevine devam etmiştir. 

Dr. Tanalp, öğretim üyeliği sırasında, 1965 yılında Liğge Universitesi L2on Fredericg 

Fizyoloji Enstitüsü'nde (Belçika) 6 ay ve bunu takiben Londra Universitesi'nde Bedford Col- 

lege Fizyoloji Departmanı'nda 19 ay süre ile araştırmacı olarak * çalışmıştır; daha 

sonra, 1973'te 6 ay süre İle Londra Universitesi'nde incelemelerde bulunmuş ayrıca ülke- 

miz içinde ve dışında çeşitli bilimsel kongrelere katılmış, yerli ve yabancı dilde (Ingilizce, 

Fransızca) makaleler ve ders kitapları yayınlamıştır. 

A.Ü. Tıp Fakültesine bağlı olarak bulunan Eczacılık Diyarbakır ve Antalya Tıp Fakülte- 

lerinde A.Ü. Fakültesi ve 19 Mayıs Çençlik ve Spor Akademisinin kuruluşlarında görev ala- 

rak, eğitim ve yönetim görevlerini ifa etmiştir. 

Antalya Tıp Fakültesi'nde 3 yıla yakın Dekanlık görevi yaptıktan sonra Ankara Tıp Fa- 

kültesi'ndeki görevine dönen Dr. Rüknettin Tanalp bu kez de ek olarak Ankara Üniversitesi 

Diş Hekmiliği Fakültesi'de eğitim-öğretim görevi verilmiş ve ayni zamanda fakültenin yö- . 

netim kurulunda bulunmuştur. 

Akdeniz Üniversitesi'nin kurulması üzerine 26 Ağustos 1982'de Antalya'daki Tıp Fakül- 

tesi'nin Dekanlığına yeniden seçilmiştir. 

2 Ocak 1985'te yaş haddi nedeniyle emekliye ayrılmıştır. 

Prof. Dr. Rüknettin Tanalp evli ve bir cocuk babasıdır. 

Prof. Dr. TURHAN BAYÇU ii 

Dr. Bayçu 1920 yılında İstanbul'da doğmuştur. 

Orta öğrenimini Galatasaray Lisesinde (1939) ve Tıp 

Fakültesini Lausanne Üniversitesinde (1945) tamam- 

Jadıktan sonra, A.Ü. Tıp Fakültesinde Kadın Hst. ve 

Doğum uzmanı olmuştur (1950). Bir süre İzmir'de 

Devlet hastanelerinde görev yaptıktan sonra (1953- 

1964), yeniden Fakültemize intisap ederek, Kadın 

Hst. ve Doğum kürsüsüne doçent (1965) ve profe- 

sör (1970) olarak atanmıştır. Bu arada yurt dışında 

A.B.D. (1959) ve İsviçre (1970) ihtisas sonrası çalış- 

malarda bulunmuştur. a << : 

Son olarak, 1982 yılından itibaren Fakültemiz Kadın Hst. ve Doğum Ana Bilim Dalı 

Başkanı olarak görev yapmış ve isteği üzere 1985 Şubat ayında emekli olmuştur. 
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Prof. Dr. HAMİ KOÇAŞ 

İlk tahsiline Ermenek'te başlamış, İlk, Orta, Li- 
se öğrenimini İstanbul da tamamlayarak 1941 yılın- 

da İstanbul Askeri Tıp Akademisinden mezun olmuş- 
tur. 1945-1948 yılları arasında Gülhane As. Tıp Aka- 
demisi Fizik Tedavi Enstitüsünde ihtisasını yaparak 

İstanbul Deniz Hastanesine tayin edilmiştir ve aynı 
hastanede Fizik Tedavi Şubesi kurmuştur. 1949-1951 
senelerinde Ankara Tıp Fakültesinin Uzmanlık ek gö- 

revi ile birlikte Gülhane Askeri Tıp Akademisi Fizik 

Tedavi Enstitüsü baş asistanı olarak çalışmıştır. 

» 1951 senesinde İstanbul Üniversitesinde Doçent 
ünvanını Alm Aynı sene Aiköra Üniversitesi Tıp Fakültesi Fizik Tedavi Doçentliğine 

talip olarak eylemli Doçent tayin edilmiştir. 1955 senesinde görgü ve bilgisini arttırmak 

maksadıyla iki sene müddetle Fakülte tarafından Almanya'ya gönderilmiştir. Almanya'da bu 

müddet zarfında başta Münih Tıp Fakültesi Fizik Tedavi ve Balneoloji Enstitüsünde olmak 

üzere Almanya, Avusturya ve İsviçre'nin çeşitli Fizik Tedavi ve Kaplıcalarında tetkik ve 

incelemelerde bulunmuştur. 1957 senesinde Yurda dönerek Ankara Tıp Fakültesindeki va- 

zifesine başlamıştır. Avrupadaki tetkikleri neticesinde elde ettiği birçok yenilikleri Ankara 

Tıp Fakültesi Fizik Tedavi Kliniğinde tatbik ve telkin etmiştir. Hekimlik ve Doçentlik haya- 

tında pekçok mevzuda yerli ve yabancı neşriyatlarda bulunmuş olup ve muhtelif kongre ve 

tıbbi toplantılara iştirak etmiştir. 

1959-1961 yılları arasında Ankara Tıp Fakültesi Fizik Tedavi Profesörlüğü, 1979-1985 yıl- 

ları arasında aynı enstitünün direktörlüğünü yapmış, 2.1.1985 tarihinden itibaren emekli 

sevk edilmiştir. 

Prof. Dr. REFİK PAYKOÇ 

5.10.1927 yılında Aydın'ın İncirliova Kazasında 
doğan Prof. Dr. Refik Paykoç İlk ve Orta okulu İz- 

mir'de, Lise tahsilini de Ankara Gazi Lisesinde bi- 

tirmiştir. 

1953 yılında Tıp Fak. bitirdikten sonra Anestezi 

dalında ihtisas yapmak üzere A.B.D.'ne giden Prof. 
Dr. Paykoç 1957 yılında yurda dönerek anesteziyoloji 

uzmanı olmuş ve bilahare askerlik görevini yap- 
mıştır. 

-1959 yılında Ank. Üniv. Tıp Fakültesinde Anes- 
tezi Enstitüsüne uzman olarak girip, 1962 yılında 

Doçentlik, 1971 yılında Profesör olmuştur. 

1963 de resmen Doçent kadrosuna geçtikten sonra 1984 yılına kadar yöneticilik yaptığı 

kürsüsünden kendi arzusu ile emekli olmuştur. 

Halen Türk Anestezioloji ve Reanimasyon Derneği üyesidir. Bir ara Orta Doğu Anes- 

tezioloji Derneği üyeliği ve Avrupa Anestezioloji Akademisi üyeliği yapmıştır. 
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Prof. Dr. ŞÜKRÜ KAYMAKÇALAN 

Prof, Dr. Şükrü Kaymakçalan 1923 yılında Manas- 

tırda doğmuştur. 1946 yılında İstanbul Üniversitesi 

Tıp Faküitesi'nden mezun olduktan sonra askerlik 

hizmetini bitirmiş ve 1950 yılına kadar sıtma savaş 

hekimliğinde çalışmıştır. 1950 yılında Refik Saydam 

Hıfzısıhha Enstitüsü'nde Farmakoloji Asistanlığına 

başlamış ve 1952 yılında Farmakoloji Uzmanı olmuş- 

tur, Ayrı yıl Amerika Birleşik Devletlerine giderek 

Michigan Üniversitesi'nde eğitim görmüş ve bu Üni- 

versiteden de Farmakolojide M.S. derecesi almıştır. 

1954 yılında Türkiye'ye dönen Dr. Kaymakçalan 

bir yandan Refik Saydam Enstitüsü İlaç Kontrol Şube- 

sindeki görevini sürdürürken diğer yandan da Anka: 

va Üniversitesi Tıp Fakültesi Farmakoloji Kürsüsünde öğretim görevlisi olarak çalışmış ve 

1956 yilinda Farmakoloji Doçenti olmuştur. 1959 yılında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesine 

geçmiş ve bu Fakültede Farmakoloji Kürsüsünün kuruluşunu sağlamıştır. 1961 yılında Anka- 

va Üniversitesi Tıp Fakültesine dönmüş ve 1962 yılında Profesörlüğe yükseltilmiştir. 

Prot. Dr. Şükrü Kaymakçalan Ankara'ya dönüşünden itibaren 1961 yılından ölümüne 

kadar A.Ü. Tıp Fakültesi Farmakoloji Kürsüsü Başkanlığı, 1961-1969 yılları arasında Hacet- 

tepe Üniversitesi Farmakoloji Kürsüsü Öğretim Üyeliği, 1963-1972 yılları arasında TÜBİTAK 

Tıp Araştırma Grubu Üyeliği, Tıp Araştırma Grubu Sekreterliği ve Bilim Kurulu. Üyeliği, 

1968 yılından ölümüne kadar Birleşmiş Milletler Uyuşturucu Maddeler Kontrol Organı Üye- 

liği ve 1978 yılından itibaren de Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulnmuştur. Akademik 

hayatı boyunca yaklaşık üçte biri yabancı dergilerde olmak üzere 200 den fazla yayın yap- 

mış bulunan Prof. Kaymakçalan 1980 yılında Sedat Simavi Vakfı Sağlık Bilimleri Ödülünü 

kazanmıştır. 

Prof. Dr. Şükrü Kaymakçalan 21.7.1984 tarihinde vefat ederek aramızdan ayrılmıştır. 

Prof. Dr. MAHMUT KAFKAS 

31 Aralık 1919 da Çorum'da doğan Prof. Dr. 

Mahmut Kafkas, İlk ve Ortaokulu Çorum'da, Lise 

eğitimini 1939 da Yozgat'da bitirmiştir. Aynı sene 

İstanbul Tıp Fakültesine girerek, Tıp öğrenimini 1945 

de bitirmiştir. 
1945 Temmuzunda 1945 Ekim sonuna kadar 

Çorum'un Sungurlu İlçesinde olağan üstü Sıtma Sa- 

vaş tabibi olarak çalışmıştır. 

— 1945 yılında 1947 yıllarında askerlik hizmeti- 

ni yaptıktan sonra 1947 ve 1954 yılları arasında hü- 

kümet tabibi olarak çalışan, Prof. Dr. Mahmut Kaf- 

kas 1954 de Tıp Fakültesi Üroloji kliniğine intisap 

etmiş ve 1957 yılında Üroloji Uzmanıolmuştur. ov .. 

1966 senesinde Doçent, 1971 yılında Profesör olan Prof. Dr. Mahmut Kafkas'ın 40'a 

yakın ilmi yayını olup bazıları dış ülke mecmualarında yayınlanmıştır. Ayrıca yayınlanmış 

3 kitabı mevcuttur. 

1977 de 3aylık bir süre için Londra Tıp Fakültesinde bilgi ve görgüsünü artırmak için 

giden Prof. Dr. Mahmut Kafkas 1986 Ocağında Üroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyeliğin-, 

den emekli olmuştur. 
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Prof. Dr. NEVRES BAYKAN 

Prof. Dr. Nevres Baykan 1918 yılında Bayburt'ta 
doğmuş 1936 da Samsun Lisesini bitirerek İstanbul 
Tıp Fakültesine girmiştir. 1942 yılında bu Fakülteden 

mezun olmuş, askerlik görevinden sonra mecburi 

hizmetini yapmış ve 6 yıl sıtma teşkilatında çalış- 

mıştır. 1956 da Ürgüp Sağlık Merkezi Başhekimliği 

yapmış, 1958 de Ankara Hıfzıssıhha Okulunda Halk 

Sağlığı ihtisas belgesi almış ve 1960 da okul tara- 

fından İngiltere'nin Edinburgh şehrinde halk sağlığı 

sahasında görüşlerini artırmak ve bulaşıcı olmayan 

hastalıklar alanında çalışmak üzere gittiği Edinburgh 

Üniversitesinden D.P.H. derecesi alarak yurda dön- 
müş ve Hıfzıssıhha Okul Müdürlüğüne getirilmiştir. 

Ayrıca 1964 yılı başlarında A.Ü. Tıp Faküitesi Dekanlığı tarafından Sağlık ve Sosyal Yar- 

dım Bakanlığı ile müşterek «Eğitim Sağlık Merkezi» kurmayı tasarlıyarak realize etmek için 

Prof. Dr. Nevres Baykan görevlendirilmiştir. Yurt içinde Halk Sağlığı alanında, ulusal ve ulus- 

lararası toplantılara katılmıştır. Yurt dışında 1963 yılında Rusya'da, 1965 de Mısır'da, 1968 de 

Roma'da Dünya Sağlık Teşkilatınca tertiplenen seminerlere katılmış, 1972 yılında da İsrail ve 

Yugoslavya'da Tıp Fakültelerinde toplum sağlığı öğretimi konusunda tetkiklerde bulunmuş- 

tur, 1971 yılında doçent olarak Fakülte Öğretim kadrosuna atanmış olup, 25.1.1974 tari- 

hinde profesörlüğe atanmıştır. Prof. Dr. Nevres Baykan, Halk Sağlığı Anabilimdalının, ge- 

rek kurulması ve gerek gelişmesi ile iglili olarak büyük gayret göstermiş, emek vermiş- 

tir. 2.7.1985 tarihinde emekliye ayrılan Prof. Dr. Nevres Baykan evli ve 2 çocuk babasıdır. 
| i ii i 

Prof. Dr. NEGİP DANIŞOĞLU 

1920'de Rize'de doğmuştur. Lise tahsilini Trab- 

zon'da tamamlamıştır. 1945'te İstanbul Üniversitesi 
Tıp Fakültesi'ni bitirip aynı yıl İç Hastalıkları asis- 

tanı ve 1949'da İç Hastalıkları Uzmanı olmuştur. 

1950'de Askerlik görevini tamamlayıp Sivas Numur- 

ne Hastanesi Dahiliye Uzmanlığına tayin olmuştur. 

1958'e kadar aynı zamanda başhekim olarak görev 
yaptığı Trabzon'dan Ankara Hastanesi Dahiliye Uz- 
manlığına tayin edilmiştir. Aynı vıl bilgi ve görgü- 

sünü artırmak üzere Amerika Birleşik Devletleri'ne 
gitmiştir. Mercy Hospital-Cantru-ohio'da üç ay ka- 

dar İç Hastalıklarında İntern olarak daha sonra Hafi- vi 

nımann Medical College and Hospital de Gastroenterology Fellow'u olarak çalışmıştır. 1961' 

de İç Hastalıkları dalında Doçent olmuştur. Aynı yıl Rize Senatörü olarak T.B.M.M.'de görev 

almıştır. 1964'de Parlamento'dan ayrılıp Londra hastanelerinde 4 ay devam eden Gastro- 

enteroloji kursuna katılmıştır. Aynı yıl Türkiye Yüksek İhtisas Hastanesinde Gastroente- 
roloji Uzmanlığına tayin olmuştur. 1965'de aynı hastanenin başhekimliğini üstlenerek 1968' 

de Ankara Numune Hastanesi Başhekimi ve Dahiliye Uzmanı görevlerini almıştır. 1968'de 
istifa ile Türkiye Yüksek İhtisas Hastanesine dönmüştür. 1969'da Ankara Tıp Fakültesi 

Gastroenteroloji Kürsüsü Doçentliğine seçilmiş ve 1970'de aynı kürsüde profesörlüğe yük- 

seltilmiştir. Prof Danışoğlu evlidir. 
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Prof. Dr. ADNAN ÖZTÜREL 

1922 yılında Isparta'da doğmuştur. Orta eğiti- 

mini Ankara'daki Gazi Lisesinde tamamlamıştır. 

1946 yılında A.Ü. Tıp Fakültesinden mezun ol- 
muştur. 

1947'de Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ad- 
li Tıp ve Sosyal! Tıp Kürsü Asistanlığına atanmıştır. 

1950 yılında Adli Tıp ve Ruh Hastalıkları Uzmanı 

olmustur. 

1950 - 1952 yılları arasında bilgi ve görgüsünü 

artırmak üzere, Ankara Tıp Fakültesi o tarafından 

Fransa - Strasbourg Tıp Fakültesi, Adli Tıp ve Sosyal 

Tıp Kürsüsü'nde çalışmaya gönderilmiştir. 

1955 yılında «Adli Tıp Bakımından Arsenik Zehirlenmelerinin Tetkiki ve Sinir Siste- 

minde Arsenik Lokalizasyonu üzerinde Eksperimantal Araştırma» isimli tezi hazırlamış ve 
ADLİ TIP DOÇENTİ olmuştur. 1.11.1955 tarihinde Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Adli Tıp 
ve Sosyal Tıp Kürsü Doçentliğine atanmıştır. 

1961 yılında Profesörlüğe yükselen Dr. Adnan Öztürel, aynı yıl Adli Tıp Kürsüsü Baş- 

kanlığına seçilmiştir. 3 Kasım 1966 tarihinden 3 Kasım 1968 tarihine kadar 2 sene süre ile 

ANKARA TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI yapmıştır. Prof. Dr. Adnan Öztürel'in Diyarbakır Tıp 

Fakültesi'nin açılış ve yönetiminde büyük katgısı olmuştur. Aynı Fakültede Adli Tıp Kür- 
süsü'nü kurmuş, bu Fakülte de ders vermiş ve 7 yıl Diyarbakır Tıp Fakültesi Adli Tıp Kür. 

süsü'nü yönetmiştir. Diyarbakır Tıp Fakültesi Diyarbakır Üniversitesi'nin kurulmasını da 

sağlamış olup, bu konuda da Prof. Dr. Adnan Öztürel'in katgısı olmuştur. 

Prof. Dr. Adnan Öztürel 1970 yılında çalışmaları başlayan Fırat Üniversitesi'nin (Elazığ) 

açılmasında Kurucu Üye olarak çalışmış, bu Üniversitenin açılışında da önemli bir katgısı 

olmuştur. 

1964 yılında Yüksek Sağlık Şurası'na seçilen Prof. Dr. Adnan Öztürel'in bu görevi ve 

fatına kadar sürmüştür. 

Prof. Dr. Adnan Öztürel'ini, «Adli Tıp 1979», «Adli Tıp Bakımından Arsenik Zehirlenme- 

lerinin Tetkiki ve Sinir Sisteminde Arsenik Lokalizasyonu Üzerine Eksperimantal Araştır- 

ma», «Kıllar ve Adli Tıp Bakımından Tetkiki» isimli 3 kitabı, 300'e yakın Araştırma, Kongre 

Tebliğ Etütü, Orijinal vak'a yayını ve tercümesi vardır. 

Prof. Dr. Adnan Öztürel evli ve 2 çocuk babasıydı. 

Egr



Prof. Dr. KEMAL ÖZSAN 

Prof. Dr. Kemal Özsan Şebinkarahisar (Giresun) 

doğumlu olup ilk ve orta tahsilini aynı İlçede yap” 

mış ve 1936 yılında Trabzon Lisesinden ve İ9âZ yı- 

lında da İstanbul Tıp Fakültesinden mezun olmuştur. 

1968 yılında Bakteriyoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları 

ihtisası yapmak Üzere Refik Saydam Merkez Hıfzıs- 

sıhha Enstitüsüne girmiştir. Aynı yıl bilgi v8 görgü- 

sünü artırmak için Fransa'ya gönderilmiştir. 1951 yi- 

i unda Türkiye'ye dönüşte kısa bir müddet Ankara Tıp 

— zmn Fakültesi İnfeksiyon Hastalıkları Kürsüsü'nde çalış- 

mış ve 1951 yılında Bakteriyoloji -ve İnfeksiyon Hastalıkları Uzmanı olmuştur. Uzman ola- 

rak lik atanma Refik Saydam Hıfzıssıhha Enstitüsü BCG Servisi'ne olmuş, daha sonra 

bu serviste 1957 yılına kadar şef olerak çalışmıştır. 

1951 yılında A.Ü. Ankara Tıp Fakültesi Mikrobiyoloji Kürsüsüne ek görevle atanmış 

(uzman olarak), 1955 de öğretim görevlisi ve gen& aynı Yıl Mikrobiyoloji Doçenti olmuş- 

tur, 1957 yılında aynı kürsüye eylemli olarak atanması yapılmış ve bu esnada ek görevle 

atandığı Sağlık Bakanlığı Hıfzıssıhha Okulu'nda Tüberküloz Araştırma Laboratuvarın! kur- 

muştur. 

1952 yılında İran Pasteur Enstitüsünün daveti üzerine bir ay müddetle Tahran ve Ha 

medan yörelerinde bu enstitü ile müşterek araştırmalarda bulunmuştur. 

1961 yılında Londra'da Saint-Stevens Hospital grup laboratuvarlarında, 1962-1968 yıl- 

larında da Berlin'de Robert-Koch Enstitüsü ile Medicinaluntersuchungs
amt Ii de çalışma 

we araştırmalarda bulunmuştur. 1963 de Profesör olan Dr. K. Özsan yerli ve yabancı bir- 

çok kongrelere iştirak etmiş ve uluslararası sempozyumlara Türkiye adına katılmıştır. Yer- 

li ve yabancı dergilerde birçok yayını mevcuttur. 

Ocak 1985 de yaş haddinden emekli olmuş ve aynı yıl TÜBİTAK Tıp Grubu Yürütme 

Komitesi Sekreterliğine atanmış, bir yıl hizmetten sonra 1986 Ocak ayında tekrar sözleş- 

meli olarak A.Ü. Tıp Fakültesi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı'nda göreve başlamıştır. Sağlık 

Şuresı üyesidir. 

Evli olup üç çocuk babasıdır.



Prof. Dr. NECDET SEVÜK 

1919 yılında İstanbul'da doğmuştur. Evli ve Iki 

çocuk babasıdır. 1939 da Samsun lisesinden, 1946 

da Ankara Tıp Fakültesinden mezun olmuştur. 

1946 - 1948 de Askerlik görevini tamamlayarak 

1948 - 1953 yılları arasında Sağlık ve Sosyal Yardım 

Bakanlığı emrinde, çetitli yerlerde 5 yıl sıtma savaş 

teşkilatında görev yapmıştır. i 

1953 yılında Ankara Üniversitesi Tip Fakültesi 

Mikrobiyoloji Kürsüsü asistanlığına atanmıştır. Ge- 

rekli süre sonunda (Stafilokokların Patojenitesi, Bİ- 

id ğ yolojik özellikleri, hatibiyotiklere karşı durumu) ko- 

nulu asistanlık tezi ile 1956 Ocak ayında ihtisas imtihanını vererek Bakteriyoloji ve Intan 

hastalıkları mütehassısı olmuştur. 

1958 yılında, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesine tahsis edilmiş olan, Batı Almanya 

yabancı talebe mübadele bursunu kazanarak Tübingen Üniversitesi Hijyen Enstitüsünde, 

(1.5 yıl) Bakteriyofajlar üzerinde çalışmıştır. 

1960 yılında yurda döndükten sonra hazırladığı (Ankara'da izale edilen Stafilokokkus 

aureus suşlarının Faj guruplarına göre dağılışı, bunların muhtelif yaş ve meslekler ara- 

sındaki münasebet ve Stafilokok enteksiyonu geçirmekte olan insanlarla, sağlam şahuslar- 

dan izole edilen Stafilokokkus aureus suşlarının Faj gurupları arasındaki münasebetleri) 

konulu tezi ile 1966 Kasim ayında Üniversite Doçenti ünvanını kazanmıştır. 

4936 sayılı kanunun 62. maddesi ve 1750 sayılı kanunun 40. maddesi çerçevesinde 

1969 yılından itibaren Diyarbakır Tıp Fakültesinde çeşitli tarihlerde ve değişik sürelerde 

görevlendiriletek öğretim ve eğitim çalışmalarına katılmıştır. 

Profesörlük için (Ankara'da Pnğmokek'ların Serolojik Tipleri) konul takdim tezi ile 

10.2.1972 gününden itibaren fiilen Profesör olarak aynı Birim Dalında öğretim, eğitim Ve 

araştırmalarını yürütmüştür. 

1982 - 1985 yılları arasında Anabilim Dalı Başkanlığı görevini yapmıştır. 

10 Mart 1986 yılında Emekliye ayrılmıştır. 
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Doç. Dr. CUMHUR KERİMOĞLU 

Prof. Dr. FUAT AZİZ GÖKSEL 

Günümüz tarihçisi siyasi, askeri ve ekonomik o- 

layların ardında yatan «insan faktörüne gittikçe da- 

ha çok ağırlık verir olmuştur. «Social History», ar- 

tık tarihin vazgeçilmez bir tercümanı haline gelmiş- 

tir. Bu, bilim tarihi için de, tıp tarihi için de böyledir. 

Hele ayrıntıya inen tarih katkıları için daha fazla 

böyledir. Kurumların tarihi, «insan»a ve «insanlar»a 

daha yakından eğilerek, her geçen gün, Antropoloji'- 

ye daha çok yaklaşmaktadır. 

Türk Psikiyatri Tarihi, bir anlamda, «psikiyatr»la- 

rın tarihisdir. Onu anlamak için bir «Mazhar Osman 

Fenomeni»ni, bir «Resim Adasal Fenomeni»ni anla- 

mak gerekir. Atatürk bu gerçeği : «Adam vardır, 

Adam!» sözü ile dile getirmişti. «Psychohistory» : 

psikiyatr'ların icad ettiği ve ilk örneklerini verdiği 

bir tarih çalışması türüdür ve tarihin ta kendisidir. Bu yöntem «canl tarihte psikolojik et- 

keni irdeleyen» üstün bir yaklaşımdır. Bir psikiyatri biriminin tarihi, bütün kurumlar ara- 

sında, insan kişiliklerinin ve insan etkleşimlerinin en fazla belirleyici olduğu canlı tarih- 

tir. «Psychohistory» çalışması yapanın da asıl gereken budur. 

«Rasim Adasal Okulu», Türk Psikiyatrisi'ne önemli etkiler yapmış olan bir «özgün çev- 

te» dir. O çevre kişilerinin bir çocuğun bu örüntüye katılan izleri vardır. Bu izlerin bilinmesi 

gerekir. 

«Çevre», en sıcak ve aziz öğelerinden birini, Cumhur Kerimoğlu'nu kaybetti. Onun on 

sekiz yıl boyunca bu çevreye kattığı renkler, genç psikiyatr'ların kişilik yapılaşmasına ka- 

zıdığı izler, hiç şüphesiz etkilerini gelecek kuşakların mesleki «tavır»larına yansıtacaktır. 

İşte bu yüzdendir ki, «Kurum»un tarihçesine eğilen kişinin onu ve onun kişiliğini tanıması 

gerekir. 

Cumhur Kerimoğlu Ankara'da, 1943 yılı Cumhuriyet Bayramında, öğretmen ana-babanın 

evlâdı olarak dünyaya geldi; 43 yaşında, dörtnala seyreden bir bronş kanserinden öldü. 

Cumhur, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun olduğu 1968 yılında «Adasal 

Okulunna girdi. Onun 1972'de Uzman, 1980 yılında Doçent olarak görüyoruz. Bu arada, Vi- 

yana Üniversitesi Psikiyatri Kliniğinde Prof. Dr. Erwin Ringel'in yanında psikosomatik tıp ça- 

lışmaları yapmıştı. Viyana dönüşü, bu alanda ve grup psikoterapileri alanında öncü çalış- 

malar yaptı. O ve Çocuk Psikiyatr'ı olan eşi Dr. Efser Kerimoğlu «Çevre»nin sevimli bir çifti 

idi. 

Cumhur'un asıl katkısı kişiliğidir ve etkisi unutulmayacaktır. O «sevgili» bir tipti; bir 

psikiyatr için pek istenen vasıflara sahipti. Onun sevgi, sempati, hosgörü, sabır ve else- 

verlik neşr eden kişiliği «Çevreyi yıllarca ısıtmış ve aydınlatmıştır. Gençler, farkına vâ- 

rarak ve varmayarak, hep onun gibi olmağa özenmişler ve olmağa çalışmışlardır. Karşılık- 

sız yardım ve destek, sıcak ilgi ve anlayış onun özelliği idi. Cumhur'un etkisi sadece ast- 

ları için değil) üstleri için de yumuşatıcı ve törpüleyici olmuştur. Olumlu bir «Psikiyatr ti- 
pi» yaşatan Cumhur geleceğin psikiyatr'larında yaaşayacak, gülecek, konuşacak ve koşuş- 

turup duracaktır. 

O, artık «Okulsun bir parçası olmuştur. 
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CUMHUR KERİMOĞLU'NU UĞURLARKEN 

Doç. Dr. SEMİH BASKAN 

Türk milleti bugün güzide bir evladını, Ankara Tıp Fakültesi değerli bir Öğretim Üye- 
sini kaybetmiş bulunuyor, 

Değerli Kardeşim... 

Kısa fakat o derece onurlu ve başarılı hekimlik hayatı boyunca durup dinlenmeden 
hizmet verdiğin Psikiyatri Kliniğinin önünde seni son yolculuğuna uğurlamak için toplan- 
mış bulunuyoruz. 

Vakitsiz yakalandığı o menhus hastalık, seni çok kısa bir sürede içimizden söküp aldı. 
Aziz kardeşim, mesleğinin en verimli çağında, hastalarına ve talebelerine en fazla 

yararlı olacağın bir zamanda apansız bizleri terkedip gittin. 
Tatebelik yıllarından beri çevrenle ve insanlarla kurduğun iyi ve insancıl ilişkiler daha 

sonrada seçtiğin hekimlik mesleğinde senin esas temelini teşkil etti. 
Etrafına neşe kaynağı olan, girdiği çevrelerde hemen iyi diyalog kurabilen insan nes- 

linin emsalsiz örneklerinden biri idin. 
Herkese yardımcı olan, kendini sevdirmesini bilen ve bunu gerçekten hak eden bir 

insan olarak vakitsiz ölümün bizleri gerçekten kahretmektedir. 
Geride bıraktığın boşluğu yıllar boyu doldurmak kolay olmayacaktır. 
Senin gibi kaliteli ve onurlu insanlara bu ülkenin daha çok ihtiyacı vardır ve olacaktır. 
Bundan sonra seni daima kalbimizin en mutena yerinde muhafaza edeceğiz. Sana 

olan sevgimiz ve saygımız hiçbir zaman azalmadan devam edecektir. 
Ankara Üniversitesi Tp Fakültesi adına tüm Türk Tıp Eğitimi camlasına ve kederli 

ailesine başsağlığı, sanada tanrıdan rahmet diletiz. 
Ruhun şad olsun aziz kardeşim. 

CUMHUR KERİMOĞLU'NA AĞIT 

Sevgiydin 

Dostluktun 

Bilgiydin 

Gülen gözlerin vardı 

Tatlı söylerdin hep 

Ellerin okşardı 

Biz acılar gördük 

Seninle bulurduk gücü 
Bölüşürdük 

Kırk üç yıl süsledin dünyayı 

Doyamadık ayrıldın çabucak 

O kadar seviyordun doğayı 

Ey acımasız ölüm 
Sevgiyi bilmezsin 

Erken alırsın kimini 
Beklemezsin 

Toprağını gözyaşıyla sularız 
Açar çiçek çiçek 
Okşarız. 24 Ağustos 1986 

Mehmet Cemil UĞURLU 
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1984 SENESİ İÇİNDE MÜTEHASSIS ÜNVANINI 
ALAN ASİSTANLAR 

Adı ve Soyadı Uzmanlık Dalı Uzman Olduğu Tarih 

İşmet Umarusman Anesteziyoloji 3.1.1984 

Rifat H. Gürsoy nadın Hast, ve Doğum 18.1.1984 

İnci Ayan çocuk Sağ. ve Hastalıkları 20.1.1984 

Tülay İşbaşar (Gedik) Aldi Tıp 27.1.1984 

Bülent Üçer Anesteziyoloji 28.2.1984 

Ali Gören Gastroenteroloji 1.3.1984 

Haluk Koç iç Hastalıkları 1.3.1984 

Haluk Oğuş Ürtopedi ve Travmatoloji 7.3.1984 

Tayfun Açıkgöz Ortopedi ve Travmatoloji 7.3.1984 

Çetin Ak infeksiyon Hastalıkları 7.3.1984 

Nihat Yücel Genel Cerrahi 8.3.1984 

Sezgin Aksoy Genel Cerrahi 8.3.1984 

Akif Çoşturoğlu Genel Cerrahi 15.3.1984 

Aziz Muzaffer Ozan Genel Cerrahi 15.3.1984 

Ayşe Şimşek (Özdemir) Göz Hastalıkları 21.3.1984 

Hüseyin Hamdi Özsan Psikiyatri 21.3.1984 

Tuncay Saatçi Göz Hastalıkları 21.3.1984 

Nezih Yücemen Nöroloji 22.3.1984 

Ayşe Fulya Yüksel Çocuk Sağ. ve Hastalıkları 23.3.1984 

Sabri Kemahlı Çocuk Sağ. ve Hastalıkları 23.3 1984 

Süleyman Candan Kulak Burun Boğaz 26.3.1984 

Ahmet Ali Genç Nöroloji 26.3.1984 

Merih Önol Göz Hastalıkları 28.3.1984 

Merih Candan Göz Hastalıkları 28.3.1984 

Gül Gürsoy İç Hastalıkları 13.4.1984 

Ayşa Saygin İç Hastalıkları 15.5.1984 

Tuncay Alp Anesteziyoloji 16.5.1984 

Neval Ağuş Mikrobiyoloji 18,5.1984 

Murat Kınıkoğlu İç Hastalıkları 22.5.1984 

Lale Döndereci Dermatoloji 25.5.1984 

Sanan İnanoğlu Çocuk Sağ. ve Hastalıkları 28.5.1984 
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Adı ve Soyadı Uzmanlık Dalı Uzman Olduğu Tarih 

Yavuz Uyar Kulak Burun Boğaz 29.5.1984 

Ümit Ölmez iç Hastalıkları 1.6.1984 

Mehmet Serdar Binnet Ortopedi ve Travmatoloji 6.6.1984 

Derya Aysev Mikrobiyoloji 8.6.1984 

Hayati Bilgiç Göğüs Hastalıkları 15.6.1984 

Uğur Erongun Nöroşirürji 20.8.1984 

Numan Numanoğlu Göğüs Hastalıkları 21.6.1984 

İ. Rıfkı Ersoy iç Hastalıkları 21.6.1984 
Ali Haydar Yener Göğüs Hastalıkları 21.6.1984 

Deniz (Aycıl) Özcan Patoloji 27.6.1984 

Kadriye Özsoy infeksiyon Hastalıkları 27.6.1984 

Fadıl Kara Kadın Hast ve Doğum 12.7.1984 

Gihangir Yılanlıoğlu Kadın Hast ve Doğum 12.7.1984 

Sevin Kılıç Kadın Hast ve Doğum 12.7.1984 

Hicri Abacı Üroloji 12.7.1984 

Necati Yılmaz Nükleer Tıp 26.9.1984 

Ufuk Kemal Gülsoy Radyoloji 19.10.1984 

Hülya Kantarcı Radyoloji 19.10.1984 

Yavuz Selim Demirel Göğüs Hastalıkları 31.10.1984 

Gülsen Bozkurt Çocuk Sağ. ve Hastalıkları 1.1.1984 

Haluk Şenuysal Genel Cerrahi 1.1.1984 

Nihat Arıkan Üroloji 7.11.1984 

Ali Kemal Göğüş Psikiyatri 8.11.1984 
Aytül Yücel Psikiyatri 8.11.1984 

Ali Rıza Uysal Endekrinoloji 15.11.1984 

Mehmet Melli Farmakoloji 16.11.1984 

Kazım İsmaili Kadın Hast. ve Doğum 22.11.1984 

Nahide Gökçora Nükleer Tıp 27.12.1984 

Haluk Şaban Türktaş Göğüs Hastalıkları 28.12.1984 
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1985 SENESİ İÇİNDE MÜTEHASSIS ÜNVANINI 

Adı ve Soyadı 

ALAN ASİSTANLAR 

Uzmanlık Dalı Uzman Olduğu Tarih 

M. Necati Ertürk 

Levent Hacıhasanoğlu 

Metin Evirgen 

Bülent Bozdağ 

Ahmet Temel 

Ömür Ataoğlu 

M. Remzi Karaoğuz 

Tarık Yazar 

Deniz Ertan 

Zehra Arıkan 

Özden Palaoğlu 

Cihan Bumin 

Nazan Günel Eren 

Babür Küçük 

Neval Duman 

Kemal Metin Kır 

M. Nail Çağlar 

Göktan Sayar 

Eser Gültan 

Mehmet Bitirgen 

Nahide Konuk 

Dilek Dinçol 

Abdurrezzak Ata 

Gülay Karpirim Kınıklı 

Atıf Çetiner 

Alp Demireller 

Nesrin Erol 

Bülent Özkan 

Ülkü Türk 

Nalan Apaydın 

Necati Örmeci 

Anestezi 

Üroloji 

Üroloji 

Genel Cerrahi 

Göz Hastalıkları 

Patoloji 

İç Hastalıkları 

Ortopedi 

Dermatoloji 

Psikiyatri 

Farmakoloji. 

Genel Cerrahi 

İç Hastalıkları 

K.B.B. 

Nefroloji 

Nükleer Tıp 

Kardiyoloji 

Fiziksel Tıp 

Göz Hastalıkları 

İnfeksiyon Hastalıkları 

Hematoloji Onkoloji 

İç Hastalıkları 

Mikrobiyoloji 

İç Hastalıkları 

K.B.B. 

K.B.B. 

Mikrobiyoloji 

Göz Hastalıkları 

Nöroloji 

Mikrobiyoloji 

Gastroenteroloji 
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30.1.1985 
29.1.1985 
29.1.1985 
50.1.1965 

9.1.1985 
9.1.1985 
4.1.1985 

11.1.1985 
17.1.1985 
28.1.1985 
29.1.1985 
5.3.1985 

8.3.1985 
11.4.1985 
20.3.1985 
21.3.1985 
26.3.1985 
26.3.1985 
3.4.1985 
9.4.1985 
9.4.1985 

11.4.1985 
12.4.1985 
18.4.1985 
2.5.1985 
2.5.1985 
6.5.1985 

14.5.1985 

17.5.1985 

17.5.1985 

28.9.1985



Adı ve Soyadı Uzmanlık Dalı Uzman Olduğu farih 

Oktay Sancaktar 

Nezaket Akyürek 

Ferhan. Cantürk 

Tayyar Cantürk 

Tansu Mertol 

Latife Namıkoğlu 

Ayşe Atila 

Adnan Uysalel 

Ferit Özhan Aksu 

Gültekin Süleymanlar 

Lütfi Esat 

Hamdi Akan 

Mustafa Akyıldız 

Erol Güntekin 

Mustafa Bahçeci 

Uğur F. Ortaç 

Nur Erçakmak 

Uğur Günel 

Cem: Gökçe 

“Ahmet O. Demirsoy 

Haydar Işık 

Selahi Karayalçın 

Timuçin Ergin 

Ayla Aysev Soykan 

Kemal Yazgan 

Ümit Karayalçın 

Ali Mahmut 

Yavuz Zıraman 

Fatih Çanga 

İç Hastalıkları 

Dermatoloji 

Fiziksel Tıp 

Dermatoloji 

Nöroşirürji 

Mikrobiyoloji 

İnfeksiyon 

Göğüs Kalb ve Damar 

Patoloji 

İç Hastalıkları 

Kadın Doğum 

İç Hastalıkları 

Ortopedi ve Travmatoloji 

Uroloji i 

Kadın Doğum 

Kadın Doğum 

Nükleer Tıp 

Ortopedi ve Travmatoloji 

Ortopedi ve Travmatoloji 

Genel Gerrahi 

K.B.B. 

İç Hastalıkları 

Radyoloji 

Psikiyatri 

İç Hastalıkları 

İç Hastalıkları 

İç Hastalıkları 

K.B.B. 

Genel Cetrahi 
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31.5.1985 

14.6.1985 

14.6.1985 

14.6.1985 

17.6.1985 

. 17.6.1985 

17.6.1985 

18.6.1985 

28.6.1985 

28.6.1985 

4.7.1985 

10.7.1985 

10.7.1985 

11.7.1985 

12.7.1985 

12.7.1985 

24.7.1985 

6.9.1985 

6.9.1985 

13.9.1985 

1.10.1985 

1.11.1985 

4.11.1985 

6.11.1985 

7.11.1985 

12.11.1985 

11.12.1985 

19.12.1985 

28.12.1985



1986 SENESİ İÇİNDE MÜTEHASSIS ÜNVANINI 
ALAN ASİSTANLAR 

Adı ve Soyadı Uzmanlık Dalı Uzman Olduğu Tarih 

Gayaz Akçurin Çocuk Sağ. ve Hastalıkları 20.1.1986 

Ayşe Metin Pekyılmaz Çocuk Sağ. ve Hastalıkları 28.1.1986 

Bülent Koç Genel Cerrahi 6.2.1986 

Güven Özer Genel Cerrahi 7.2.1988 

Ersin Kata Göğüs Kalb Gerrahi 29.1.1986 

Murat Bayazıt Genel Cerrahi 5.2.1986 

Mustafa Salih Radyoloji 18.2.1936 

Şule Zorlutuna Göğüs Hastalıkları 26.2.1986 

Sertaç Haznedar Anestezi 6.3.1986 

Can Öztürk Göğüs Hastalıkları 10.3.1986 

Nülifer Pekel Genel Gerrahi 21.3.1986 

Semih Aydıntuğ Genel Cerrahi 29.4.1986 

Nuri Çakır İç Hastalıkları 29.4.1986 

Haluk Özkaya Üroloji 12.5.1986 

Gülgün Pamir İç Hastalıkları 15.5.1986 
Lale Cerrahoğlu Fiziksel Tıp 21.5.1985 

Seher Dartanel Dermatoloji 22.5.1986 

Hayri Elemin Radyoloji 23.5.1986 

Murat .Kınıkoğlu Kardiyoloji 27.5.1986 

Müberra Kemaloğlu Psikiyatri 3.6.1986 

Murat Kahraman İç Hastalıkları 4.6.1986 

Tağhi Alizadoğan Biyokimya 17.6.1986 

Ercan Nair İnfeksiyon Hastalıkları 19.6.1986 

Tümer Çorapçıoğlu Göğüs Kalb ve Damar 25.6.1986 

Ömer F. Gürsoy Nöroşirürji 2.7.1986 

Bülent Boyar Nöroşirürji 2.7.1986 

Zeki Şekerci Nöroşirürji 2.7.1986 

Saadettin Karacagil Genel Cerrahi 7.7.1986 

Mehmet GC. Ünlü Kadın Doğum. 10.7.1986 
Nilgün Eskisoy iç Hastalıkları 12.9.1986 
Ali Pamir Çocuk Sağ. 23.9.1986 

Emel Ünal Çocuk Sağ. 23.9.1986 
Turgut Özzeybek Genel Cerrahi 1.10.1986 
Salim Demirci 10.10.1986 Genel Cerrahi 
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